
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 серпня 2018 року                     № 645 

 

Про навчання  в інклюзивних класах 

 

Розглянувши інформацію про стан інклюзивної освіти в місті Бережани від 

23 серпня 2018 року, враховуючи ефективне використання бюджетних коштів, 

надання якісних освітніх послуг дітям з особливими освітніми потребами, 

керуючись ст. 8 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 32, ст. 40 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 
1. Навчання дітей з особливими освітніми потребами на 2018-2019 

навчальний рік здійснювати в інклюзивних класах, а саме: 

- 1, 2, 3, 4, 5, 6 та 8 класах  Бережанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №2; 

-  та 7«Б» класі  Бережанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3. 

2. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів (Ганич О.М.,  

Головацька  Г.Л., Гринкевич В.М., Будар М.М.) та директору комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Бережанської міської ради проводити 

роз’яснювальну роботу серед батьків дітей з особливими освітніми потребами про 

можливість навчання їх дітей в зазначених класах 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського 

голови Захарківа О.М. 
 

 

 

                Міський голова               В.Я.  МУЗИЧКА 
                  

                              Болюх І.В. 

                    Кульчицька -Ручка Н.Р. 

 

 


